Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новобрянская средняя общеобразовательная школа

671325, РБ, Заиграевский р-н, с. Новая Брянь, ул. Пирогова, 20, 83013653597, novbrsosh@mail.ru
ПРИКАЗ

01.09.2010 г.                  № 78/14
 О СОЗДАНИИ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

В соответствии с Уставом  профсоюза работников народного образования и науки РФ, на основании решения отчётно-выборного профсоюзного собрания первичной профсоюзной организации МОУ НБСОШ от 25.08.2010г.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать профсоюзный комитет в следующем составе:

1.1. Цымжитова Б.Н. – председатель ПК
1.2. Яблоновская И.А. – казначей

1.3. Алексеева С.С. – культмассовый сектор

1.4. Сафронов В.М. – спортивный сектор

2. Приступить  вновь избранному комитету к работе с 01.09.2010 г.

Директор школы

М.В. Шитина